
Uchwała Nr  28/102/11 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 18 maja 2011r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
przekształcenia Wojewódzkiego  Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej  
w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A 
 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej przekształcenia Wojewódzkiego  Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy  
ul. Artwińskiego 3A, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Projekt uchwały przekłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
 
                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus  
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Jacek Barański 
                                                                             Bogdan Gierada 
                                                                             Michał Godowski  
 
 
 
 


